

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu publicznym

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU PUBLICZNYM

Nr sprawy: D/341-3/10 Nazwa zamówienia: „Dostawa i wdrożenie zintegrowanego systemu do obsługi ośrodka dokumentacji geodezyjnej i kartograficznej w Powiatowym Zakładzie Katastralnym we Wrocławiu (PZK)”

Zamawiający: Skarb Państwa reprezentowany przez Starostę Powiatu Wrocławskiego Pana Andrzeja Wąsika z upoważnienia, którego działa Dyrektor Powiatowego Zakładu Katastralnego we Wrocławiu Pan Marek Stykała

ul. Kościuszki 131, 50-440 Wrocław
NIP 897-17-29-038, REGON 020530640
tel. 071/3724008, fax. 071/3724347

Zmiany w ogłoszeniu:

Tekst, który należy zmienić:

- 1. Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:** strona 1, nagłówek

W ogłoszeniu jest: Wrocław, dnia 10 października 2010 roku

W ogłoszeniu powinno być: Wrocław, dnia 10 listopada 2010 roku

- 2. Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:** strona 7, pkt. I.11

W ogłoszeniu jest: Oferty należy składać w siedzibie Powiatowego Zakładu Katastralnego we Wrocławiu przy ul. Kościuszki 131, 50-440 Wrocław, w sekretariacie na III piętrze pokój 316 nie później niż do 17 października 2010 roku do godz. 13.00.

W ogłoszeniu powinno być: Oferty należy składać w siedzibie Powiatowego Zakładu Katastralnego we Wrocławiu przy ul. Kościuszki 131, 50-440 Wrocław, w sekretariacie na III piętrze pokój 316 nie później niż 17 listopada 2010 roku do godz. 13.00.

- 3. Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:** strona 7, pkt. I.12

W ogłoszeniu jest: Otwarcie ofert jest jawne i nastąpi w dniu 17 października 2010 roku w siedzibie Powiatowego Zakładu Katastralnego we Wrocławiu przy ul. Kościuszki 131, 50-440 Wrocław, w sali narad nr 317, III piętro, o godz. 14.00.

W ogłoszeniu powinno być: Otwarcie ofert jest jawne i nastąpi w dniu 17 listopada 2010 roku w siedzibie Powiatowego Zakładu Katastralnego we Wrocławiu przy ul. Kościuszki 131, 50-440 Wrocław, w sali narad nr 317, III piętro, o godz. 14.00.

- 4. Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:** strona 8, pkt. I.18

W ogłoszeniu jest: Ogłoszenie o zamówieniu zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych dnia 10 października 2010 roku

W ogłoszeniu powinno być: Ogłoszenie o zamówieniu zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych dnia 10 listopada 2010 roku